



Stockholm, 11 november 2008

Bästa aktieägare,

Tripep är idag vetenskapligt starkare än någonsin med en pågående klinisk studie med ChronVac-C® som har gett oss betydligt bättre resultat än förväntat och där vi redan i detta tidiga stadium av den kliniska utvecklingen sett tydlig antiviral effekt. Dessutom har vi nu klartecknat för start av fas II-studien av ChronSeal® i Norge. Det kommande året är således mycket spännande för Tripep och dess aktieägare.

Den ekonomiska situationen i Tripep har stabiliserats under hösten trots det rådande svåra ekonomiska klimatet i vår omvärld. Som nyligen meddelats har vi genomfört en riktad emission som tillförde Tripep 5 MSEK och vi har omförhandlat samarbetsavtalet med vår japanska partner Kringle Pharma, Inc. I det nya avtalet övertar Kringle Pharma finansieringen av hela ChronSeal®-projektet, inklusive Tripeps egna kostnader, för den förestående kliniska studien. För Tripep motsvarar värdet av överenskommelsen drygt 19 MSEK i kostnadsbesparingar relaterade till ChronSeal®-projektet, vilka nu tas över av Kringle Pharma. I gengäld kommer Tripep att minska sin andel av projektet från nuvarande 60 procent, men behåller en återköpsrätt upp till 50 procent före 31 mars 2009 alternativt upp till 40 procent fram till den 30 juni 2010. Skulle Tripep välja att inte återköpa del i projektet, kommer Tripep ändå att behålla 10 procent av alla intäkter från projektet. Avtalet innebär att ChronSeal®-projektet kan fortlöpa enligt plan. Sammantaget ger detta Tripep möjligheten att få ett proof-of-concept för den nya formuleringen av ChronSeal® innan vi beslutar om ytterligare investeringar i projektet.

Vidare fortlöper ChronVac-C®-studien enligt plan och det är snart dags för en interimspanalys. De nio första patienterna är nu färdigbehandlade och data håller på att sammanställas så att vi kan bestämma vilken som är den bästa behandlingsdosen avseende säkerhet, immunaktivering och antiviral effekt. Detta kommer att ske under teckningsperioden och omedelbart därefter kommer resultatet att offentliggöras i ett pressmeddelande där vi kan meddela vilken dos som de sista tre patienterna i ChronVac-C®-studien skall behandlas med. Vi upplever att ChronVac-C® har goda förutsättningar att få många användningsområden inom behandling av kronisk hepatit C, alltifrån en förstahandsterapi till att vara en del vid kombinationsbehandlingar. Parallellt med slutförandet av fas I/II-studien med ChronVac-C® sker planering för den fortsatta kliniska utvecklingen i nära samarbete med ledande kliniker inom hepatit C. Ett bevis på betydelsen av studieresultaten av ChronVac-C® är att de valdes ut som en av de mest intressanta presentationerna i samband med "presidents press conference" vid öppnandet av det årliga mötet för American Association for the Study of Liver Diseases, vilket är världens största internationella möte för hepatit och leversjukdomar. Denna kongress är det främsta forumet för alla som är verksamma inom forskning kring hepatit och omnämmandet är ett stort erkännande för ChronVac-C® och Tripep.

Styrelsen i Tripep beslutade den 3 november 2008 med stöd av bemyndigande av årsstämman om den nu aktuella nyemissionen med företrädesrätt för aktieägarna. Villkor och anvisningar för nyemission bifogas. Om nyemissionen fulltecknas tillförs bolaget ytterligare cirka 4,9 MSEK före transaktionskostnader. Dessa kapitaltillskott och vår väsentligt reducerade kostnads massa, gör att vi återigen står på fast mark. Detta i kombination med vår starka produktportfölj ger oss den plattform vi behöver för att på bästa sätt ta tillvara på Tripeps kommersiella möjligheter och skapa förutsättningar för att bygga värden för våra aktieägare.

Jan Nilsson
VD

Villkor och anvisningar

Antal aktier

Tripep AB (publ), org nr 556705-1965, nedan ”Tripep” eller ”Bolaget”, har ett aktiekapital om 978.622,40 kr fördelat på 9.786.224 aktier. Samtliga aktier är av samma slag och har lika rösträtt och rätt till utdelning och i likvidation.

Om företrädesemissionen fulltecknas kommer antalet aktier att uppgå till 19.572.448. Genom den riktade nyemissionen av 4 miljoner aktier kommer antalet aktier att uppgå till 23.572.448. De 4 miljoner aktier som ges ut i den riktade emissionen medför inte rätt till deltagande i nyemissionen.

Företrädesrätt till teckning

Den som på avstämningsdagen den 10 november 2008 var registrerad som aktieägare i Tripep äger företrädesrätt att för en (1) befintlig aktie i Tripep teckna en (1) ny aktie.

Teckningskurs

Teckningskursen uppgår till 0,50 kronor per aktie. Courtaget utgår ej.

Teckningsrätter

Aktieägares företrädesrätt utövas med stöd av teckningsrätter. Aktieägare som på avstämningsdagen var registrerad som aktieägare erhåller en (1) teckningsrätt per innehavd aktie i Tripep. En (1) teckningsrätt berättigar till teckning av en (1) aktie.

Avstämningsdag

Avstämningsdag hos VPC AB (”VPC”) för rätt att delta i nyemissionen är den 10 november 2008. Sista dag för handel i aktien inklusive rätt till deltagande i emissionen är onsdagen den 5 november 2008. Aktien handlas exklusive rätt till deltagande i nyemissionen från och med den 6 november 2008.

Handel med teckningsrätter

Handel med teckningsrätter äger rum under perioden 14 - 25 november 2008 på First North. Teckningsrätter måste säljas senast den 25 november 2008 eller användas för teckning av aktier senast den 28 november 2008 för att inte förfalla värdelösa.

Teckningstid

Teckning av aktier skall ske under perioden 14 – 28 november 2008. Efter teckningstidens utgång blir outnyttjade teckningsrätter ogiltiga och saknar därmed värde. Outnyttjade teckningsrätter kommer, utan avisering från VPC, att bokas bort från VP-kontot.

Tripeps styrelse äger rätt att förlänga teckningstiden.

Emissionsinstitut

Remium AB agerar emissionsinstitut åt Tripep i samband med nyemissionen. Remium AB agerar inte finansiell rådgivare åt Tripep och har inte genomfört någon värdering eller granskning av Bolaget.

Information från VPC till direktregistrerade aktieägare

Förtryckt emissionsredovisning med vidhängande inbetalningsavi samt en särskild anmälningssedel sänds till de aktieägare, eller företrädare för aktieägare, i Tripep som på avstämningsdagen den 10 november 2008 är registrerade i den av VPC förda aktieboken och som äger rätt att teckna aktier. Av den förtryckta emissionsredovisningen framgår bland annat antalet erhållna teckningsrätter och det hela antal aktier som kan tecknas.

Den som var upptagen i den till aktieboken anslutna förteckningen över panthavare med flera underrättas separat. VP-avi som redovisar registreringen av teckningsrätter på aktieägarens VP-konto kommer inte att skickas ut.

Förvaltarregistrerade innehav

Aktieägare som har sitt innehav av aktier i Tripep registrerat hos bank eller annan förvaltare erhåller ingen särskild anmälningssedel eller emissionsredovisning från VPC. Teckning och betalning skall då istället ske i enlighet med anvisningar från respektive förvaltare.

Teckning och betalning

Teckning av aktier med stöd av teckningsrätter sker genom samtidig kontant betalning senast den 28 november 2008 hos valfri svensk bank eller värdepappersinstitut. Som framgår ovan har direktregistrerade aktieägare och företrädare för aktieägare från VPC erhållit en emissionsredovisning med förtryckt inbetalningsavi samt en särskild anmälningssedel.

Teckning genom betalning skall göras antingen med den förtryckta inbetalningsavin eller med den särskilda anmälningssedeln – enligt fastställt formulär – i enlighet med nedanstående alternativ:

1) Inbetalningsavi

I det fall samtliga på avstämningsdagen erhållna teckningsrätter utnyttjas för teckning skall endast den förtryckta inbetalningsavin användas. Den särskilda anmälningssedeln skall inte användas. Observera att teckning är bindande.

2) Särskild anmälningssedel

I de fall teckningsrätter förvärfvas eller avyttras, eller ett annat antal teckningsrätter än vad som framgår av den

förtryckta emissionsredovisningen utnyttjas, skall den särskilda anmälningssedeln användas som underlag för teckning med kontant betalning. Aktieägare skall på anmälningssedeln uppge det antal aktier som denne tecknar sig för och på inbetalningsavin fylla i motsvarande belopp som skall betalas. Betalning sker således genom utnyttjande av inbetalningsavin.

Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan komma att lämnas utan avseende.

Särskild anmälningssedel kan erhållas från Remium på telefon enligt nedan. Ifylld anmälningssedel skall i samband med betalning skickas eller lämnas på adress enligt nedan och vara Remium tillhanda senast den 28 november 2008 klockan 15.00. Observera att teckning är bindande.

Teckning utan företrädesrätt

Teckning av aktier kan ske även utan stöd av teckningsrätter (teckning utan företrädesrätt). I det fall samtliga teckningsrätter inte utnyttjas med företrädesrätt kommer Tripeps styrelse inom ramen för företrädesemissionens högsta belopp att besluta hur tilldelning av aktier tecknade utan stöd av teckningsrätter skall äga rum. Härvid skall i första hand aktier fördelas till de som tecknat med stöd av teckningsrätter i förhållande till det antal teckningsrätter som var och en utnyttjat för teckning av aktier. För det fall aktier kvarstår efter sådan fördelning, skall i andra hand aktier fördelas till övriga som tecknat aktier utan företrädesrätt.

Teckning av aktier utan företrädesrätt sker under samma period som teckning av aktier med företrädesrätt, d v s 14 -28 november 2008. Anmälan om teckning utan företrädesrätt sker genom att särskild anmälningssedel (II) för teckning av aktier i Tripep utan företrädesrätt ifylls, undertecknas och skickas till Remium på adress enligt nedan. Särskild anmälningssedel (II) kan erhållas från Remium på telefon enligt nedan. Någon betalning skall ej ske i samband med anmälan utan företrädesrätt. Den särskilda anmälningssedeln skall vara Remium tillhanda senast kl 15.00 den 28 november 2008. Om tilldelning sker kommer avräkningsnota att utfärdas och skickas till tecknaren, varvid teckningslikvid skall erläggas genom kontant betalning senast den dag som anges på avräkningsnotan. Något meddelande lämnas inte till dem som ej erhåller tilldelning. Erlägg ej likvid i rätt tid kan aktier komma att överlätas till annan. Skulle försäljningspriset vid sådan överlåtelse komma att understiga priset enligt detta erbjudande, kan den som ursprungligen erhållit tilldelning av dessa aktier komma att få svara för hela eller delar av mellanskillnaden. Observera att teckning är bindande.

Adress för teckning

Remium AB
Emission: Tripep
Kungsgatan 12-14
111 35 STOCKHOLM
Besöksadress: Kungsgatan 12-14
Telefon: 08-454 32 00
Telefax: 08-454 32 01

Utländska aktieägare

Aktieägare vilka är bosatta utanför Sverige och vilka äger rätt att teckna i nyemissionen, kan vända sig till Remium på ovanstående telefonnummer för information om teckning och betalning. På grund av restriktioner i värdepapperslagstiftningen i USA, Australien, Kanada, Japan och Nya Zeeland kommer inga teckningsrätter att erbjudas innehavare med registrerade adresser i något av dessa länder. I enlighet därmed riktas inget erbjudande att teckna aktier i Tripep till aktieägare eller andra med registrerade adresser i USA, Australien, Kanada, Japan eller Nya Zeeland. Innehavare av aktier i Tripep i någon av dessa jurisdiktioner kommer att erhålla likvid från försäljning av teckningsrätter efter avdrag för försäljningskostnader, som dessa innehavare annars hade varit berättigade till. En förutsättning för utbetalning av sådan försäljningslikvid är att nettobeloppet överstiger 200 kronor.

Betalda och Tecknade Aktier ("BTA")

Teckning genom betalning registreras hos VPC så snart detta kan ske, vilket normalt innebär några bankdagar efter betalning. Därefter erhåller tecknaren en VP-avi med bekräftelse att inbokningen av BTA skett på tecknarens VP-konto. Betalda tecknade aktier benämns BTA på VP-kontot till dess att emissionen blir registrerad hos Bolagsverket.

Handel med BTA

Handel med BTA kan ske på First North från och med den 14 november 2008 till dess att emissionen registrerats hos Bolagsverket.

Registrering av aktier

Så snart aktiekapitalökningen har registrerats av Bolagsverket vilket beräknas ske omkring den 10 december 2008, omvandlas BTA till aktier utan särskild avisering från VPC. Omvandling beräknas ske omkring den 17 december 2008. VP-avi utsänds ej i samband med detta utbyte. För de aktieägare som har sitt aktieinnehav förvaltarregistrerat kommer information från respektive förvaltare.

Rätt till utdelning

De nyemitterade aktierna i Tripep medför rätt till eventuell utdelning från och med räkenskapsåret 2008. Tripep har inte tidigare beslutat om kontantutdelning och detta kommer sannolikt inte heller att ske de närmaste åren. Tripep har för avsikt att behålla tillgängliga medel och använda dem i Bolagets verksamhet. Utbetalning av eventuell utdelning ombesörjes av VPC.

Notering på First North

Tripeps aktier är upptagna för handel på First North. Med verkan från den 18 juni 2008 är Tripep placerat på First North's observationslista.

De nyemitterade aktierna beräknas bli föremål för handel på First North omedelbart efter omvandlingen från BTA, som beräknas äga rum den 17 december 2008.

Aktierna handlas med kortnamnet TPEP och ISIN-kod SE0001831017.

Offentliggörande av teckningsresultat i nyemissionen

Omkring den 8 december 2008 beräknar Tripep att kunna offentliggöra utfallet av emissionen. Offentliggörande kommer att ske genom pressmeddelande och finnas tillgängligt på Tripeps hemsida.

Inget prospekt upprättas

Emissionslikviden understiger en miljon Euro, varför Tripep i enlighet med gällande prospektregler inte upprättar något prospekt för denna nyemission.

Information om Tripep, inklusive det senaste prospektet daterat den 11 augusti 2008, finns tillgängligt på Tripeps hemsida www.tripep.se.

Tripeps delårsrapport för tredje kvartalet 2008 kommer att offentliggöras den 14 november 2008.

Tripeps verksamhet är förenad med ett antal olika risker, bland annat relaterade till funktion och säkerhet hos produkter, försening i utveckling av produkter, patent och rättigheter, organisation och kompetens, leverantörer och partners samt aktiemarknadsrisker. Ovan nämnda risker utgör ett utval av riskfaktorer som är relevanta för Tripep och/eller en investering i Tripep-aktien. För mer utförlig information, se avsnittet Riskfaktorer, sid 10-12 i Tripeps senaste prospekt *"Inbjudan till teckning av aktier i TRIPEP AB (publ) samt erhållande av teckningsoptioner, Augusti 2008"*. Ovan nämnda prospekt kan läsas respektive laddas ned från Tripeps hemsida, www.tripep.se. Det går även bra att beställa information genom att sända en förfrågan per e-post till info@tripep.se eller per post till Tripep AB (publ), att: Åsa Ekstrand, Hälsövägen 7, 141 57 Huddinge.



TRIPEP AB (publ)
HÄLSÖVÄGEN 7 | SE-141 57 HUDDINGE, SVERIGE
TEL: 08-449 84 80 | FAX: 08-449 84 81
ORGANISATIONSNUMMER: 556705-1965